
 
Piazza Castello n. 6 Tel. 0172 388921 Fax 0172 373174 e-mail parizia@comune.monasterolodisavigliano.cuneo.it 

CC OO MM UU NN EE   DD II   MM OO NN AA SS TT EE RR OO LL OO   DD II   SS AA VV II GG LL II AA NN OO   
PP RR OO VV II NN CC II AA   DD II   CC UU NN EE OO   

 
UFFICIO TECNICO - URBANISTICA  – SPORTELLO UNICO - TRIBUTI – 

OPERE PUBBLICHE  
RAGIONERIA - ECONOMATO – PROTEZIONE CIVILE  

 
 

DD ee tt ee rr mm ii nn aa zz ii oo nn ee   nn ..   11 55 33   

OGGETTO:  Acquisto 1 spazzola centrale e 2 spazzole laterali per spazzatrice Dulevo 
  200. 
  
 

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O  
 

Vista la necessità di sostituire la spazzola centrale e le due laterali della spazzatrice DULEVO; 

Contattata la Ditta VAMO 2000 s.r.l. di Torino, specializzata nella fornitura di tale materiale, 
la quale si è dichiarata disponibile alla fornitura di n. 1 spazzola centrale al prezzo di € 404,00 
più IVA e di n. 2 spazzole laterali al prezzo di € 98,40 caduna, oltre alle spese di trasporto di €  
37,00 piu IVA; 

Ritenuto il prezzo sopraindicato congruo ed in linea con i valori medi applicati; 

Ritenuta la propria competenza a mente del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 e della 
deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 03 aprile 2007 di individuazione dei 
responsabili dei servizi; 

Ritenuto il prezzo sopraindicato congruo ed in linea con i valori medi applicati; 

Visto il Regolamento per forniture beni in economia approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 17 del 20 giugno 2007Visto lo Statuto Comunale ed il vigente 
Regolamento di Contabilità; 

Viste le leggi  del 8.6.1990 n. 142, del 7.8.1990 n. 241 e s.m.i.; 

Visto il D. Lgs.18.08.2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” e 
s.m.i.; 

Visto il P.E.G. esercizio 2010, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 5 del 
09/02/2010; 

 

D E T E R M I N A  

 

1. Di acquistare dalla ditta VAMO 2000 s.r.l. con sede in Via Cialdini n. 19 Torino i seguenti 
ricambi per la spazzatrice DULEVO: n. 1 spazzola centrale al prezzo di € 404,00 piu’ IVA e 
n. 2 spazzole laterali al prezzo di € 98,40 caduna, al prezzo complessivo di € 600,80 più 
IVA oltre le spese di trasporto pari a € 37,00 piu’ IVA. 

2. Di impegnare e imputare la spesa di € 765,36 al Cap. 958.02 del PEG esercizio 2010, 
gestione competenza, che offre sufficiente disponibilità. 

IMPEGNO 

N 422/2010 

 



 
Piazza Castello n. 6 Tel. 0172 388921 Fax 0172 373174 e-mail parizia@comune.monasterolodisavigliano.cuneo.it 

 

Monasterolo di Savigliano, lì 14 ottobre 2010 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 __________________________ 

(Parizia Geom Bruno) 

 

 

 

Parere favorevole a norma dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000 per quanto 
concerne la copertura finanziaria 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

................................. 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la 
presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 
Monasterolo di Savigliano, lì 14 Ottobre 2010 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

___________________________ 
(Parizia Geom. Bruno) 

 


